
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0006716/2014

VISTO:
La RD 277/14 que autorizara a la Secretaria de Extensión y Subsecretaría de

Servicios a la Comunidad a realizar la convocatoria para incorporar Ayudantes
Alumnos Extensionistas a Servicios de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que se han observado las pautas de la RHCD 308/11 que aprueba el

Reglamento de Ayudantes Aumnos Extensionistas.
Que el Servicio de Neuropsicología ha girado a la Secretaría de Extensión la

nómina de los postulantes con la valoración individual y el correspondiente orden de
mérito.

Que el Coordinador del Servicio solicita ampliar a seis el número de
Ayudantes Alumnos Extensionistas.

Que la Secretaría de Extensión y la Subsecretaría de Servicios a la
Comunidad prestan conformidad a lo actuado.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Extensión y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar Ayudantes Alumnos Extensionistas con carácter ad honorem,
por el término de un año, en el Servicio de Neuropsicología a los siguientes
postulantes: 1) Macarena Andrea Pavón, DNI 34.013.242; 2) Ana Laura Legeren,
DNI 37.620.020; 3) Luis Cisneros, DNI 35.109.356; 4) Ana Rita B. Gutiérrez, DNI
34.629.212; 5) Martín Jardon, DNI 34.431.430; y 6) Anabella Beraudo, DNI
37.402.947.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
UN DÍA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N° 231

Secretaría HCD
Prof. Héctor Martínez
Consejero Docente

üc. CLi jyfTORCOMIAN

_ /CANA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA


